写真･ 映像 使用許可申請書

年 月  日

公益財団法人日本ソフトボール協会  殿

申請者 氏名

  電話番号

    メールアドレス

日本ソフトボール協会所有の写真・画像（データ）の使用について、下記の通り申請致します。

記

以上

１ 使用希望著作物の詳細

・

・

２ 使用目的（どれかにチェックを）

 ☐発行物に掲載

   発行物名称：【                】 有料/無料（どちらかに◯を）

   発 行 日：  年  月  日

   使用目的：

 ☐ホームページに掲載

タイトル：

   アドレス：

   使用目的：

 ☐その他

   使用目的：

３ 使用予定期間   年  月  日 ～   年  月  日

許諾条件

・転載した発行物などを１部お届けください。

・本申請書による著作物使用許諾は１回限りとし、再発行には再度の申請をします。

また、権利を第三者に譲渡することを禁じます。

・日本ソフトボール協会の著作権（クレジット）表示をお願いします。

【例】日本ソフトボール協会提供・写真提供日本ソフトボール協会・©日本ソフトボール協会など

 ・商業目的での使用は許可できない場合がございます。